
 

 

 

 

 
  

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino” -  Copertino 
Via Mogadiscio 49  - 73043 Copertino (LE) - Codice Meccanografico:LEIC865009 

Tel.  0832947164 – Fax 0832934582  

C.F.80010740753 - Codice Univoco UFQOQ2 

E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009@pec.istruzione.it - Sito: www.polo3copertino.it 

 

Prot. vedi segnatura                                                                               
  
                                                                                                                                     AL SITO WEB 
Oggetto: Servizio di docenza nella pratica strumentale di violino. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 Codice dei contratti pubblici e ss.mm.li; 
VISTO il   regolamento    interno   di    istituto   prot.   n. 83/C41    REGOLAMENTO   DI    ISTITUTO   PER              
           L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE; 
VISTO il REGOLAMENTO PROT. N. 84/C41 REGOLAMENTO ESPERTI ESTERNI; 
VISTO il P.A. 2020; 
VISTO IL P.T.O.F. annualità 2020/2021; 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 0003724/VI.10 del 23/09/2019; 
VISTO il   contratto   prot.  n. 0004414/VI.3   del   24/10/2019   stipulato   con   l’esperta  esterna   Dott.ssa                 
           URSO Federica; 
VISTO la recessione  dallo  stesso  da parte  della  Dott.ssa URSO  Federica  acquisita  agli  atti di questo  
           Ufficio prot. n. 0000603 del 04/02/2020; 
VISTA l’indagine di mercato prot. n. 0000693/VI.10 del 06/02/2020; 
VISTO l’affidamento dell’incarico alla Dott.ssa COLAZZO Clara Francesca Anna, per  n. 42  ore di docenza  
           nella pratica sportiva strumentale di violino; 
CONSIDERATA  l’impossibilità  di  effettuare  il  servizio di  docenza per  l’insegnamento  di  violino,  causa  
           emergenza epidemiologica nell’a.s.2019/20 con conseguente sospensione delle attività didattiche in  
           presenza; 
VISTA la riapertura alla frequenza degli istituti nel presente anno scolastico; 
CONSIDERATA la necessità  di  garantire il servizio  per n. 03  ore settimanali  da  destinare  per 1 ora  alla  
           classe 1^, 1 ora alla classe 2^, 1 ora alla classe 3^ di scuola secondaria di 1° grado 
 

DECRETA 
 

l’estensione di numero ore da 42 a 90 per lo svolgimento del progetto di violino ed 
 

AFFIDA 
 

alla Dot.ssa COLAZZO Clara Francesca Anna l’incarico di cui all’oggetto, da svolgere in presenza o, in 
alternativa, a distanza, attraverso la didattica digitale integrata a seconda dell’andamento epidemiologico nel 
presente anno scolastico. 
L’importo corrispettivo a fronte degli impegni su indicati non dovrà superare € 1.500,00 (millecinquecento) 
onnicomprensivo. 
 
                                                                                           F.to digitalmente dal Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Dott.ssa Eleonora GIURI 
 

I. C. SAN GIUSEPPE DA COPERTINO - C.F. 80010740753 C.M. LEIC865009 - AOO-LEIC865009 - PROTOCOLLO_GENERALE

Prot. 0004643/U del 16/10/2020 10:46:01
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:leic865009@pec.istruzione.it

		2020-10-16T10:50:55+0200




